1

第 63回経営委員会議事概要

１．日 時：2022年 1月 13日（木）16:00～16:50

２．場 所：年金積立金管理運用独立行政法人 会議室

３．出席委員等：・山口委員長 ・新井委員長代理 ・内田委員 ・尾﨑委員・加藤委員
         ・古賀委員   ・小宮山委員     ・根本委員 ・堀江委員

・宮園理事長

４．議事概要

【報告事項】

（１）「監査委員会活動報告（2021 年度第３四半期）」

株式指数先物取引が具体的な証憑に基づきヘッジ目的として行われていることを検

証する予定であること、３回の契約審査会に出席し契約審査会での契約審査は適正に

実施されていると考えていることなどについて委員から報告があり、質疑等が行われ

た。

（２）「業務執行状況報告（2021 年度第３四半期）」

業務執行状況報告（2021 年度第３四半期）について、理事長及び理事から報告があ

った。

以上